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Komision_iP.drzgjedhds i.Sh6rbimit Civil, iemruar nga Kryetari iKomunes p6r pozitdn - Udh6heqds isektorit
p6r bashk6punim nddrkombdtar dhe integrim- evrdpian, nd kuaddi td Kabinetit tE Kryetarit gjatd
procedures sE vleresimit td aplikacioneve nd baz6 te kritereve t6 pdrcaktuara nd konkurs vlerdsoi' se
kandidatdt e posht6sh6nuar kani! plottisuar kushtet p6r tu pdrfshird nd list6n e ngushtd dhe pdr ti ftuar
ne testin me shkrim:

l.Fluturim Gashi

2.Merita Maliqi

3.Dhurata Thaqi - Fondaj

4.Fjol16 Nuhiu

Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina
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Sektori i Burimeve Njer6zore

Dt.21.05.2018

f.ld61sa nuk pdrfshihen nE list6n e ngusht6 nga se nuk i kan6 plotdsuar kushtet si ni! konkurs k6ta
kandidat6:

l.Mirona Ajvazi

2.Laureta Ramaj

3,Ajshe B6,rveniku

4,llir Ejupi

5,Petrit Gjelaj

Kandidatdt td cil6t kand plotdsuar kushtet p6r te hyrd n6 listdn e ngushte, p6r dit6n dhe o16n e mbajtjes s6 testit
me shkrim do td njoftohen permes telefonit dhe e-mailit.
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://www.prishtina-komuna.org
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